



بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه ی

شهید علی خضری

ما سر نوشت جنگ را در میدان جنگ تعیین میکنیم.

بادرود بر شهدای اسلام از عصر حضرت آدم تا خاتم (ص) و صحرای کربلای اسلامی. جنگ تمثیلی و تابندای تاریخ.

بادرود بر امام امت و سلام بر هر روان علی بن ابی طالب (ع) آن سرباز گمنام اسلام. آن یکتا مردی که استخوانی در کلو داشت و پیچگاه لب به اعتراض نکشود و از دردش نقطه معبودش... خبر داشت. او یک تنه در برابر نفاق که می رفت ثمره ۲۳ سال زحمت رسول خدا را از بین ببرد ایستاد و از هیچ کس جز خدا مدد نخواست. او که شهاب خواب را بر خود حرام نینمود و در پناه نخلستان سرد چاه می کرد و در خود را نقطه اعناق آن می گفت. او که پیچگاه سرما و گرما جلوگیری از آن نمئی کرد که در ظلمت شب برابر معبودش به قیام بایستد و آنچه آن مخلصانه ایان نعبد و ایان نستعین بگوید. او که حسن (ع) و حسین (ع) پرورش داد و اگر خودد کربلا حاضر نبود زبان خود را به دخترش زینب (ع) حایه داد تا در بازار

شام حکومت چندین ساله ی اموی را رسوا کند. چه زیباست علی و نبرد با کفر، به ستیزی ایستاد و آن چنان به قلب

شهدای خورشید  
مادواره ساد





دشمن یورش می برد که کوفی عاشقی بسوی یار می رود و بیچگاه زره بر پشت نمی بست و می گفت چنانچه به دشمن پشت  
 کردم به آسانی کشته شوم و او از خدراطمینان داشت که هیچ موقع به چنین علمی دست نمی زند و چه زیباست رزم  
 و هروانش که حتی از جلو نیز زره نمی بندد و تنها محافظ خود را همان محمودی می دانند که او خواهد دانست. اما کلامی با تو  
 دارم یا علی. اگر در جنگهای چون جمل و نهروان حاضر نبودیم که تو را یاری کنیم از ما خرسند باش که بار بار جمل و  
 نهروان با شرکت کرده ایم. یا علی اگر تو یک محراب خون داشتی ما بار بار محراب بانی خونین از ظلم ابن ملجم با تقدیم  
 کرده ایم. یا علی اگر در عصر عاشورا زمین و کربلا شاهد بی کسی فرزندت حسین بود و ما حاضر نبودیم اینجا ما روح خدرا بیچ  
 وقت تنها می گذاریم. یا علی اگر با قطع شدن دستهای فرزندت عباس، حسین بی عطا ماند ما بار بار عطا رانی بی دست  
 چون بهشتی داریم و بیچگاه روح خدای عطا رانند. یا علی فردای قیامت دست ما به دانات که اگر خدا توفیق شاعت  
 تو را به ماندن بارگناهان موجب آن می شود که شرم داشته باشیم از اینکه صحرای محشر خود را دوستدار تو و هر تو بخوانیم یا  
 علی ما خدرا به تو و محراب خونین تو قسم می دهیم که فرزندت روح خدرا تا انقلاب مهدی (عج) برای رهبری امت  
 اسلامی ما حفظ کنی من کلامی دارم با شادوستان و اهل فامیل هر کونه بدی از من دیدید انشاء... که می بخشید و از شما  
 خواهش می کنم برایم ناز و حشت بخوانید که بادم سنگین است و سیاهی قبر بولناک و هرگاه در عصر پنجشنبه ای بر فرارم  
 آمدید برایم سوره می واقعه بخوانید باشد که از بار سنگینم بکاهد پدرم مادرم من را بخشید از اینکه فرزند خوبی برای شما نبودم و  
 انشاء... که من را می بخشید. ماد جان جانگونه که اولین بار من را به علت اینکه جوابی برای حضرت فاطمه نداشتی به جهنم

فرستادی فردای قیامت خرسند خواهی بود چون جلوی این بزرگ بانوی اسلام سر بلند خواهی بود خواهش می کنم که  
**سید امی خرمشهر**  
**مادواره**  
**ساد**

برایم گریه کردی خیلی سبک گریه کن و خودت را اذیت نکن که بیچاره راضی نیستم برادرانم و خواهرانم از اینکه برادری  
خوب برای شما نبودم من را بخشید و برایم دعا کنید همیشه پیرو خدا باشیم و تا آنجا که می توانید کتاب های مذهبی و سیاسی مطالعه  
کنید چرا که شما آیندگان این انقلاب هستید و شما باید کشور را به امام زمان تحویل دهید. از مال و منال دنیا چیزی ندارم  
پنج هزار تومان در بانک دارم که خمس آن را داده ام سه هزار تومان آن را به صندوق امام رضا بریزید و دو هزار تومان  
آن را صرف جنگ کنید که فعلا مهمترین مسئله جنگ است. کتابهایم را بین دوستانم تقسیم کنید و دو دفتر بنک آبی  
قرمز دارم آخر دفتر آبی یک پاکت نامه است که مشخص کننده می صاحب دفتر است و بیچ کس جز صاحب دفتر  
حق خواندن مطالب آن را ندارد و دفتر قرمز رنگ را به خواهرم بدهید البته مطالبش را نباید به کسی جز اهل خانه بگوید. در  
پایان از خدای متعال خواستارم که هر چه زودتر پیروزی نهایی را نصیب اسلام و اسلامیان نماید انشاء الله چنان چه به  
زیارت نجف و کربلا رسیدید که حتما می رسید جای من هم زیارت و امام را هم دعا کنید و او را تنها نگذارید و برای فرج امام  
زمان به درگاه خدا دعا کنید.

در معبد عشق جان باید فدا کرد یعنی به حسین اهدا باید کرد  
بی سرب لقا یار باید رفتن دینی است که ایسکونه ادا باید کرد  
خواهش می کنم مراد خر مشرب به خاک بسپارید

من الله توفیق

شهدای خرمشهر  
مادواره  
ساد